одиницю товару з ПДВ, з двома знаками після коми
в Додатку № 1 до Договору про закупівлю товарів №
35-СЗ від 04 лютого 2021 року, виклавши його в
новій редакції.
2. Викласти п. 3.1. розділу III. ЦІНА ДОГОВОРУ в
наступній редакції:
«3.1. Вартість Договору становить: 159907,80 грн.
(Сто п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот сім гривень
вісімдесят копійок) з ПДВ».